
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
Очередной девятой сессии

31.03.2021                                             с. Ярково                                          № 3

Об итогах выполнения прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества в 2020 году

Рассмотрев отчет о результатах приватизации муниципального имущества
за 2020 год, представленный администрацией Ярковского сельсовета, в
соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о
порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности
Ярковского сельсовета, Совет депутатов Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального

имущества Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской
области за 2020 год (прилагается).

2. Обнародовать данное решение путем размещения полного текста
документа на информационном стенде в здании администрации Ярковского
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области сроком не менее
чем на 30 дней .

Председатель Совета депутатов
Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                                М. Н. Бубович

Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                                И.Е. Конах



Приложение к 
Решению СД Ярковского сельсовета

Новосибирского района 
Новосибирской области

№ 3 от 31.03.2021

Программа приватизации муниципального имущества на 2020 год
Решению № 11 очередной 60 сессии Совета депутатов Ярковского сельсовета
Новосибирского района  Новосибирской области пятого созыва от 14.11.2019
года. В программу приватизации было включено три объекта движимого
имущества.

В течении 2020 года было проведено:
Три аукциона, которые признаны не состоявшимися, в связи с отсутствием

заявок;
Три  публичных предложения из них 2 признаны не состоявшимся, в связи

с отсутствием заявок;
Одно публичное предложение признано состоявшейся, общая сумма

поступлений в местный бюджет от данного способа приватизации составила 39
050,00 (Тридцать девять тысяч пятьдесят) руб.

Две продажи муниципального имущества без объявления цены отменены
ввиду не целесообразности реализации муниципального имущества данным
способом.

Перечень реализованного муниципального имущества
Автомобиль УАЗ 315142 Регистр. Знак  М 044 ОМ 54 год выпуска 2003,

способ приватизации публичное предложение, доход в бюджет 39 050,00
(Тридцать девять тысяч пятьдесят) руб.


